
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Černé body s odepínací podprsenkou Eveline

Údržba

Body můžete vyprat v ruce s kapkou pracího gelu nebo v pračce v šetrném ručním
programu a nízkých teplotách do 40°C. Štrasový šperk se ale může zatrhnout
o ostatní kousky prádla, proto body perte samostatně nebo ho před vypráním vložte
do pracího pytlíku. Nepoužívejte žehličku ani sušičku. Vysoké teploty by jemný
materiál poničily.

Materiál

Na dotek příjemný materiál lehce pruží a vyvolá ve vás pocit luxusu.

90 % polyamid
10 % elastan

Barva

Tajemná černá barva evokuje noční oblohu, která v sobě ukrývá všechny smyslné
fantazie a vášně.

Rozměry

Před výběrem správné velikosti ženám doporučujeme, aby se přeměřily krejčovským metrem a své míry porovnaly
s tabulkou od výrobce.

S

Velikost košíčků: 75B/S
Obvod přes prsa: 82–89 cm
Obvod v pase: 65–73 cm
Obvod přes boky: 92–98 cm

M

Velikost košíčků: 80B/M
Obvod přes prsa: 90–97 cm
Obvod v pase: 74–81 cm
Obvod přes boky: 99–104 cm

M

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Velikost košíčků: 80C/M
Obvod přes prsa: 98–106 cm
Obvod v pase: 74–81 cm
Obvod přes boky: 99–104 cm

L

Velikost košíčků: 85C/L
Obvod přes prsa: 98–106 cm
Obvod v pase: 82–90 cm
Obvod přes boky: 105–112 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

